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Pulsoksymetr napalcowy JPD-500D Haxe

    

  

Pulsoksymetr napalcowy JPD-500D Haxe
   Pulsoksymetr napalcowy to bezinwazyjny przyrząd do pomiaru poziomu nasycenia krwi
tętniczej tlenem. Za pomocą tego wyrobu medycznego można monitorować saturację u
dorosłych i dzieci powyżej 4 roku życia. Pulsoksymetr JPD-500D nadaje się do użytku w
domu, szpitalu lub innej placówce medycznej. Na czytelnym wyświetlaczu OLED można
zobaczyć wynik pomiaru poziomu natlenienia krwi.

CZYTELNY WYŚWIETLACZ LED

   Wyświetlacz jest jednokierunkowy, a wynik pojawia się na nim już w ciągu kilku sekund
od rozpoczęcia pomiaru. Na ekranie wyświetla się poziom natleniania krwi w procentach
oraz wartość pulsu w uderzeniach na minutę. Dodatkowy wykres słupkowy ułatwia
interpretacje pulsu. Dodatkową informacja, jaką można odczytać wyświetlacza, jest
poziom naładowania baterii.

ŁATWY W OBSŁUDZE
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   Pomiaru dokonuje się za pomocą jednego przycisku. Po poprawnym umieszczeniu
palca w urządzeniu wystarczy nacisnąć przycisk i poczekać na wynik. Pulsoksymetr
wyłącza się automatycznie po upływie 16 sekund od zakończenia pomiaru (wyjęcia
palca). Urządzenie za pomocą klamry dokładnie dopasowuje się do rozmiaru palca.
Zarówno pomiar, jak i wymiana baterii są proste i zajmują kilka sekund.

FUNKCJA ALARMU

   Urządzenie ma funkcję alarmu, który ostrzega w przypadku gdy saturacja pacjenta jest
mniejsza niż 94%. Alarm poinformuje o nieprawidłowym wyniku również, gdy puls wynosi
mniej niż 50 lub więcej niż 130 uderzeń na minutę.

PORĘCZNY

   Pulsoksymetr jest lekki, mały i zasilany za pomocą baterii - te 3 cechy sprawiają, że
jest urządzeniem przenośnym i łatwo go mieć zawsze przy sobie. Etui na sznurku
zamykane na rzep to doskonałe zabezpieczenie urządzenia.

 

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA:

1 x pulsoksymetr

2 x baterie alkaliczne AAA

1 x pokrowiec

1 x sznurek

1 x instrukcja z kartą gwarancyjną

Przewidziane zastosowanie:
Pulsoksymetr służy do pomiaru saturacji hemoglobiny tlenem i tętna u człowieka na
podstawie pomiarów z palca. Urządzenie wskazuje również intensywność tętna w postaci
wskaźnika słupkowego. Urządzenie nadaje się do użytku
w warunkach domowych i szpitalnych (gabinetach lekarskich), barach tlenowych,
organizacjach opieki społeczno- medycznej oraz może być wykorzystywane do pomiaru
saturacji krwi tlenem i tętna.
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